АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   25.05.2020                                №  59
        п.Белоусово

«Об отмене постановления Администрации
сельского поселения Анхимовское от 30.03.2020 года
№ 49 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению
 земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, на которых расположены здания, сооружения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 30.03.2020 года № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения» отменить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Анхимовское в информационной телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава поселения                                                             Р.Б Орлова